GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0000
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

1

EDITAL DE REMOÇÃO ENTRE ÁREAS DE CONHECIMENTO 01/2018 – PRAD/PROEG

EDITAL COMPLEMENTAR 005

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de outubro

de 1988, Decreto Estadual n. 914 de 27 de novembro de 2007 e Lei Complementar Estadual n°. 320,

de 30 de junho de 2008, Resolução 083/2011 – CONEPE e Instrução Normativa 002/2017 – UNEMAT

torna público o Edital Complementar 005 que altera o HORÁRIO DA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO dos itens 3.2.1.5 e 3.2.1.6 do Edital, conforme segue:

3.2.1.5. Área Pretendida: Zootecnia. Será realizada na Cidade de Tangará da Serra.

3.2.1.6. Área Pretendida: Fitotecnia. Será realizada na Cidade de Tangará da Serra.

Onde se lê:

3.6. Realização da Prova de Desempenho Didático: 12/12/2018 às 08:00h.

Leia-se:

Realização da Prova de Desempenho Didático: 12/12/2018 às 13:00h.

Demais itens do Edital, permanecem inalterados.

Cáceres/MT, 10 de dezembro de 2018.

GUSTAVO DOMINGOS SAKR BISINOTO

Presidente da Comissão Especial de Remoção de área Docente

Port. n° 4276/2017